Rangliste Walliser Stubata

Rang Name

Erika Geiser mit Himi

Aline Boschung mit Buffy
Franca Brusa mit Kunik
Romaine Tschurtschenthaler mit Luna
Erika Geiser mit Sanjya
Martin Neukomm mit Siri

Sigi Zirkel mit Jessy

Peter Aellen mit Nalle

Eria Briggeler mit Joy

10 Jeannine Althaus mit Nilo

11 René Zahno mit Tanisha

12 Peter Schultheiss mit Chili

13 Verena Renenass mit Kijano
14 Verena Renenass mit Loriot
15 Vivianne Schar mit Timbi-Sha

OCoOoONOOTU PR WNH

8
10
14
12

9

3
15

1
13

Start N° Punkte

2950
2910
2714
2618
2610
2528
2278
2260
2090
2070
1984
1886
1668
1652
1370



