## Rangliste Walliser Stubäta

Rang	Name	Start N°	Punkte
1	Erika Geiser mit Himi	8	2950
2	Aline Boschung mit Buffy	10	2910
3	Franca Brusa mit Kunik	14	2714
4	Romaine Tschurtschenthaler mit Luna	12	2618
5	Erika Geiser mit Sanjya	9	2610
6	Martin Neukomm mit Siri	3	2528
7	Sigi Zirkel mit Jessy	15	2278
8	Peter Aellen mit Nalle	1	2260
9	Eria Briggeler mit Joy	13	2090
10	Jeannine Althaus mit Nilo	4	2070
11	René Zahno mit Tanisha	7	1984
12	Peter Schultheiss mit Chili	11	1886
13	Verena Renenass mit Kijano	5	1668
14	Verena Renenass mit Loriot	6	1652
15	Vivianne Schär mit Timbi-Sha	2	1370